
Zarządzenie Nr SO.120.15.2020  

Burmistrza Ropczyc  

z dnia 13 maja 2020 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr SO.120.5.2020 Burmistrza Ropczyc z dnia 16 

marca 2020 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Ropczycach ograniczeń 

w wykonywaniu zadań w sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. Kodeks Pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 z późn. zm.)  oraz ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

W Zarządzeniu Nr SO.120.5.2020 Burmistrza Ropczyc z dnia 16 marca 2020 r. w sprawie 

wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Ropczycach ograniczeń w wykonywaniu zadań w 

sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 pkt 7) otrzymuje brzmienie: „Strony mogą załatwiać sprawy w budynku B siedziby 

Urzędu Miejskiego w Ropczycach w Urzędzie Stanu Cywilnego, Kasie, w Referacie 

Spraw Obywatelskich w zakresie dotyczącym ewidencji ludności i dowodów osobistych 

oraz w Referacie Podatków w zakresie dotyczącym podatku od nieruchomości, rolnego 

i leśnego - przy zachowaniu obowiązujących środków ostrożności. 

§ 2 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie 

internetowej www.bip.ropczyce.eu.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Gminy oraz kierownikom referatów. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i obowiązuje do odwołania. 

 

 

BURMISTRZ ROPCZYC 

/-/ mgr Bolesław Bujak 

 


